
 

Nyhedsbrev Marts. 2021. 

Så drøner foråret derud af, og hvis det ikke lige var for et uregelmenteret benspænd 

endnu engang af Coronaen, så skulle vi rigtig til og i gang med aktiviteterne i 

Fredericia & Omegns Jagtforening, men dette må vi ligesom resten af samfundet 

gøre i mindre etaper. 

Vores generalforsamling d. 24. marts er vi nødt til at udskyde, indtil vi igen må 

samles mere end de 5personer som er tilladt lige nu, og lige som sidste år, vil vi 

orientere om dette på vores hjemmeside, samt i Elbobladet, og pr. mail til de 

medlemmer som vi har mailadresse på. 

Hundetræningen er ved at blive planlagt, og der afholdes udendørs møder ude på 

Fælleden, det første møde, er et ”trænermøde”, onsdag d. 10/03, kl. 19.00, og så er 

der et orienteringsmøde onsdag d. 17/03, kl. 19.00, begge møder er ved DCH 

klubhuset. Der påregnes at starte op med hundetræningen onsdag d. 07/04 første 

gang kl. 19.00. 

Skydebanen afventer den sidste opdatering fra Danmarks Jægerforbund, men 

påregner at starte op med første skydning lørdag d. 13. marts, dette vil ske ifølge de 

restriktioner der er angående udendørs forenings aktiviteter, med max 25 deltagere. 

Også dette vil løbende blive opdateret på vores hjemmeside. 

Samtidig arbejdes der fra foreningens side, med hjælp fra DJ, på at få gang i arbejdet 

med en Sporting bane, der er bla. en hel del tilladelser der skal søges om. 

Jagthorn, ja her har vi lagt stille siden vores mangeårige mentor og spillelærer 

Flemming gik bort, ikke kun på grund af dette, men også her har Coronaen ”spillet” 

os til pause, vi arbejder lige nu på at finde en ny jagthorns lærer, og så snart vi ved 

noget mere, vil dette blive slået op på hjemmesiden, og vi indkalder derefter til et 

orienteringsmøde. 



Ja det har været et forfærdeligt år som er gået, ikke meget er som det plejer, men 

trods det, så hører jeg da heldigvis, at vi fik afviklet en nogenlunde fornuftig 

jagtsæson, for er der noget Coronaen ikke har formået at slå ned, så er det os 

jægeres ukuelige optimisme og opfindsomhed, og mange tak for det. 

Til slut vil jeg bare ønske jer alle sammen en rigtig god sommer, for der er trods alt 

udsigter til at vi kan få mere kontrol med denne forfærdelige virus, og komme 

tilbage til en mere normal hverdag sammen med hele vores familie, og alle vores 

jagtkammerater og venner. 

 

Knæk og bræk. 

Formand.  Jens-Chr.  

 

 


